1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 727  | Quarta-feira, 04 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 30/2017

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº.
2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 18 de outubro de 2017, a partir das
13h30min, na Sala “Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia”, à Avenida São Francisco, 320,
Primavera, serão credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de
Habilitação” e “Proposta de Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 30/2017, que tem por
objeto a “contratação de empresa especializada para a prestação de Serviço Telefônico Fixo
Comutado (STFC), proveniente de troncos bi-direcionais, destinado ao tráfego de chamadas locais,
longa distância Nacional intra e inter-regional (DDD), ligações dirigidas às operadoras de serviço
móvel (SMP) VC1 , VC2 e VC3 pelo período de 12 (doze) meses”. O Edital e os anexos poderão ser
visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos
telefones (35) 3429-6517, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 04 de outubro de 2017.

Eliane Cristina Ramos – Pregoeira Substituta

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2017

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos e materiais de informática, conforme

especificações constantes do Termo de Referência.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº

10.520/02, HOMOLOGO o Processo de Compra nº 115/2017, na modalidade Pregão Presencial nº 24/2017, à

empresa:

Empresa CNPJ Valor Total

Célio Domingos Cabral dos Santos –

ME

02.183.438/0001-88 R$ 50.684,00 (cinqüenta mil,

setecentos e dez reais)

Halley Alan Cabral de Andrade - ME 01.183.438/0001-88 R$ 1.050,00 (mil e cinqüenta

reais)

  Ano 05 - Edição 727                                                                                                                                                               Quarta-feira, 04 de outubro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 727  | Quarta-feira, 04 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

Sistema Informática Comércio

Importação e Exportação LTDA.

22.204.648/0001-12 R$ 43.748,00 (quarenta e três

mil, setecentos e quarenta e

oito reais)

Pouso Alegre, 26 de Agosto de 2017

Adriano César Pereira Braga

Presidente da Mesa Diretora

		2017-10-04T17:46:48-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649